
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zeitplan 
24.05.2025 - Kirchberg BE 

Version, 30.03.2025 / iky 

Unterstützt durch unsere Premium Partner 



7. TamTour-Trophy Kirchberg BE, 24.05.2025 
 

 

- 2 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



7. TamTour-Trophy Kirchberg BE, 24.05.2025 
 

 

- 3 - 

1. MT : MusikTambour 
                                                           Samstag/Samedi  24.05.2025 
Nr  Name, Vorname                  Sektion                                 J1    J2     
1   LEHMANN Stefan                 TV Kirchberg                            0820  0850         
2   AZZOUZ Salim                   TV Solothurn                            0830  0900         
3   BLÖCHLINGER Elia               TV Solothurn                            0840  0910         
4   FLURI Lukas                    TV Laupersdorf-Thal                     0850  0920         
5   OTTER Benjamin                 TV Laupersdorf-Thal                     0900  0930         
6   ZUBER Joël                     TV Laupersdorf-Thal                     0910  0940         
7   KAYSER Stefan                  TV Zofingen                             0920  0950         
8   STIRNEMANN Alyssa              TV Wangen a. d. Aare                    0930  1000         
9   SCHMID Sven                    Tambouren Entlebuch                     0940  1010         
10  REHMERT Alexander              Rotstab-Clique Liestal                  0950  1020         
11  BERLI Anna                     Verschnuuffer Basel                     1000  1030         
12  AMHERD Yannick                 Basler Trommelakademie                  1010  1040         
13  KÜNZLER Kimon                  Fasnachtsgesellschaft Olympia           1020  1050         
 

14  CAHENZLI Pascal                Barbara Club 1902                       1045  1115         
15  MANGOLD Dominik                Fasnachtsclique Glunggi 1966            1055  1125         
16  BISCHOF Fabian                 Fasnachtzunft Ryburg                    1105  1135         
17  FREIERMUTH Stefan              Fasnachtzunft Ryburg                    1115  1145         
18  SCHAUB Loris                   Fasnachtzunft Ryburg                    1125  1155         
19  WEIS Yannick                   Fasnachtzunft Ryburg                    1135  1205         
20  WITTWER Laurin                 Fasnachtzunft Ryburg                    1145  1215         
21  STOFFLER Brian                 VKB Basel 1884                          1155  1225         
22  BETSCHART Remo                 TV Schwyz                               1205  1235         
23  JENTSCH Raphael                TPV Brig-Glis                           1215  1245         
24  SCHNYDRIG Enrico               TPV Brig-Glis                           1225  1255         
25  SIERRO Timéo                   Tambours Union Vétroz                   1235  1305         
26  BRASEY Frédéric                Tambours du Chablais                    1245  1315         
 

27  BÄBLER Nevio                   Glarner TV Näfels                       1420  1450         
28  GROSSMANN Pascal               Glarner TV Näfels                       1430  1500         
29  KNOBEL Michael                 Glarner TV Näfels                       1440  1510         
30  MEYER Kian                     Glarner TV Näfels                       1450  1520         
31  MÜLLER Seth                    Glarner TV Näfels                       1500  1530         
32  TRAN Flavio                    Glarner TV Näfels                       1510  1540         
33  LUDWIG Sebastian               TV Domat/Ems                            1520  1550        
 

2. ST : SignalTambour                                      
                                                           Samstag/Samedi  24.05.2025 
Nr  Name, Vorname                  Sektion                                 J1    J2    
1   HUBACHER Lars                  TV Kirchberg                            0815  0845         
2   JOST Stefan                    TV Kirchberg                            0825  0855         
3   URBEN Rafael                   TV Kirchberg                            0835  0905         
4   WEGMÜLLER Andrea               TV Kirchberg                            0845  0915         
5   BRUNELLO Gino                  TV Solothurn                            0855  0925         
6   HUBER Loris                    TV Solothurn                            0905  0935         
7   JURT Leon                      TV Solothurn                            0915  0945         
8   LISSER Gregor                  TV Solothurn                            0925  0955         
9   EGGENSCHWILER Carmen           TV Laupersdorf-Thal                     0935  1005         
10  FELBER Tim                     TV Zofingen                             0945  1015         
11  GYGER Svea                     TV Zofingen                             0955  1025         
12  PASCAL Kundert                 TV Zofingen                             1005  1035         
13  OPPLIGER Renato                Tambouren Spiez                         1015  1045         
14  PFISTER Timo                   Tambouren Spiez                         1025  1055         
 

15  BAUMGARTNER Mathias            Tambouren Entlebuch                     1040  1110         
16  GFELLER Leandro                CCB Basel                               1050  1120         
17  SOLAND David                   Fasnachtsgesellschaft Olympia           1100  1130         
18  BULETTI Raffaele               Barbara Club 1902                       1110  1140         
19  JAGER Tamara                   Basler Rolli                            1120  1150         
20  KIRMESS Cilio                  Basler Rolli                            1130  1200         
21  MORGENROTH Luan                Fasnachtsclique Glunggi 1966            1140  1210         
22  SAKURAI Cyrill                 Spale-Clique                            1150  1220         
23  PINA Milena                    Fasnachtzunft Ryburg                    1200  1230         
24  PINA Romano                    Fasnachtzunft Ryburg                    1210  1240         
25  IMBODEN Ryan                   TV Edelweiss Erschmatt                  1220  1250         
26  KARLEN Janic                   TPV Visperterminen                      1230  1300         
27  TRAN Livio                     Glarner TV Näfels                       1240  1310         
28  CHAPPAZ Laurent                Tambours Musique Police GE              1250  1320         
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3. P : Pfeifer                                            
                                                           Samstag/Samedi  24.05.2025 
Nr  Name, Vorname                  Sektion                                 J1    J2       
1   ROCHAT Tibor                   La Bertholdia de Fribourg               1415  1445         
2   BISCHOFBERGER Rahel            Halbmond-Clique Frenkendorf             1425  1455         
3   BOLLIGER Tina                  Halbmond-Clique Frenkendorf             1435  1505         
4   GEHRIG Géraldine               Aagfrässene Basel                       1445  1515         
5   GASSER Shania                  Basler Piccoloakademie                  1455  1525         
6   ANDREETTI Luzius               Knaben- und Mädchenmusik Basel          1505  1535         
7   KOLP Alice                     Naarebaschi-Clique Basel                1515  1545         
8   WELTI Claudine                 Naarebaschi-Clique Basel                1525  1555         
9   BOULEAU Léonard                CPMDT Fifres et Tambours GE             1531  1601         
10  PHILIPP Lucie                  CPMDT Fifres et Tambours GE             1537  1607         
11  KOLP Carmen                    Glunggi Alti Garde                      1543  1613         
12  SUTER Jlena                    Basler Dybli                            1549  1619         
13  SUTER Marina                   Basler Dybli                            1555  1625         
14  MÜLLER Cédrine                 JB Clique Santihans Basel               1601  1631 
 
 
 
 
 

4. SD : Solo Duo TP                                        
 
                                                           Samstag/Samedi  24.05.2025 
Nr  Name                           Sektion                                 J2         
1   Halbmond und Vollmond          Halbmond-Clique Frenkendorf             1715               
    P:BOLLIGER Tina, T:WEIS Yannick 
 
2   D'Dildaps                      Basler Piccoloakademie                  1719               
    P:GASSER Shania, T:KARLEN Janic 
 
3   rädäbätschbumbäng!             Basler Trommelakademie                  1723               
    P:BACHMANN Aline, T:AMHERD Yannick 
 
4   Die alte Binggis               Naarebaschi-Clique Basel                1727               
    P:KOLP Alice, T:KIRMESS Cilio 
 
5   Dolo Suo                       Fasnachtsclique Glunggi 1966            1731               
    P:SUTER Jlena, T:MANGOLD Dominik 
 
6   La connexion du Rösti          CPMDT Fifres et Tambours GE             1735               
    P:BOULEAU Léonard, T:SCHMID Sven 
 
7   We are the millers             JB Clique Santihans Basel               1739               
    P:MÜLLER Cédrine, T:MÜLLER Michel 
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5. Finale MT / ST / P / SDF 
 

Bekanntgabe der Finalteilnehmer Einzelwettspiel beginnt um 18.15 Uhr. 
Die Startreihenfolge wird im Rechnungsbüro ausgelost. Die Rangverkündigung beginnt um 22.30 Uhr. 

Die Tambouren der Kategorie ST spielen im Finale einer ihrer Vorträge aus der Vorrunde.  

 
Zeitplan : Kategorie MTF / STF / PF      
 
                                           Samstag/Samedi    24.05.2025 
Nr  Name, Vorname                  Sektion                   J2  
1   MT Finalist 1                  …………….                    1945   
1   ST Finalist 1                  …………….                    1950   
2   MT Finalist 2                  …………….                    1955   
1   P  Finalist 1                  …………….                    2000   
3   MT Finalist 3                  …………….                    2005   
2   ST Finalist 2                  …………….                    2010   
4   MT Finalist 4                  …………….                    2015   
2   P  Finalist 2                  …………….                    2020   
5   MT Finalist 5                  …………….                    2025   
3   ST Finalist 3                  …………….                    2030   
6   MT Finalist 6                  …………….                    2035   
3   P  Finalist 3                  …………….                    2040   
7   MT Finalist 7                  …………….                    2045   
4   ST Finalist 4                  …………….                    2050   
8   MT Finalist 8                  …………….                    2055   
4   P  Finalist 4                  …………….                    2100   
9   MT Finalist 9                  …………….                    2105   
5   ST Finalist 5                  …………….                    2110   
10  MT Finalist 10                 …………….                    2115   
5   P  Finalist 5                  …………….                    2120   

 
 
 
 
Zeitplan : Kategorie SDF 
 
                                           Samstag/Samedi    24.05.2025 
Nr  Name, Vorname                  Sektion                   J2     
1   SDF   Finalist 1               …………….                    2145   
2   SDF   Finalist 2               …………….                    2150   
3   SDF   Finalist 3               …………….                    2155   
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6. Zeitplan pro Wettspiellokal 
 

J1     Wettspiellokal Drum-in                                
KA Nr Zeit Verein : Wettspieler Komposition : Komponist 

ST      1 815 TV Kirchberg                   HUBACHER Lars one Spirit                      R. Liechti                   

MT      1 820 TV Kirchberg                   LEHMANN Stefan Rollerblades                    R. Liechti                     

ST      2 825 TV Kirchberg                   JOST Stefan Balé classic                    R. Liechti                     

MT      2 830 TV Solothurn                   AZZOUZ Salim Märtyrer, dr                    I. Kym                         

ST      3 835 TV Kirchberg                   URBEN Rafael one Spirit                      Rolf Liechti                   

MT      3 840 TV Solothurn                   BLÖCHLINGER Elia Olaf, dr                        U. Gehrig                      

ST      4 845 TV Kirchberg                   WEGMÜLLER Andrea one Spirit                      Rolf Liechti                   

MT      4 850 TV Laupersdorf-Thal            FLURI Lukas Manitu                          St. Freiermuth                

ST      5 855 TV Solothurn                   BRUNELLO Gino Poltergeischt, dr               S. Freiermuth                 

MT      5 900 TV Laupersdorf-Thal            OTTER Benjamin Manitu                          St. Freiermuth                

ST      6 905 TV Solothurn                   HUBER Loris Ueli, dr                        P. Heitz                       

MT      6 910 TV Laupersdorf-Thal            ZUBER Joël Basel Nord                      I. Kym                         

ST      7 915 TV Solothurn                   JURT Leon Idabi                           L. Jurt                        

MT      7 920 TV Zofingen                    KAYSER Stefan Bleichügeli                     I. Kym                         

ST      8 925 TV Solothurn                   LISSER Gregor Soletta                         E. Blöchlinger                 

MT      8 930 TV Wangen a. d. Aare           STIRNEMANN Alyssa Basel Nord                      I. Kym                         

ST      9 935 TV Laupersdorf-Thal            EGGENSCHWILER Carmen Zic Zac                         F. Egger                       

MT      9 940 Tambouren Entlebuch            SCHMID Sven Basel Nord                      I. Kym                         

ST      10 945 TV Zofingen                    FELBER Tim Spassvogel                      S. Freiermuth                 

MT      10 950 Rotstab-Clique Liestal         REHMERT Alexander Manitu                          St. Freiermuth                

ST      11 955 TV Zofingen                    GYGER Svea Spassvogel                      S. Freiermuth                 

MT      11 1000 Verschnuuffer Basel            BERLI Anna Basel Nord                      I. Kym                         

ST      12 1005 TV Zofingen                    PASCAL Kundert Faschtewaje                     I. Kym                         

MT      12 1010 Basler Trommelakademie         AMHERD Yannick Manitu                          St. Freiermuth                

ST      13 1015 Tambouren Spiez                OPPLIGER Renato Viva la vida!                   B. Kirmess                     

MT      13 1020 Fasnachtsgesellschaft Olympia  KÜNZLER Kimon Basel Nord                      I. Kym                         

ST      14 1025 Tambouren Spiez                PFISTER Timo Zic Zac                         F. Egger                       

ST      15 1040 Tambouren Entlebuch            BAUMGARTNER Mathias Basel Nord                      I. Kym                         

MT      14 1045 Barbara Club 1902              CAHENZLI Pascal Chriesibueb, dr                 I. Kym                         

ST      16 1050 CCB Basel                      GFELLER Leandro Prinz Carneval                  P. Labhardt                    

MT      15 1055 Fasnachtsclique Glunggi 1966   MANGOLD Dominik Düsefäger                       F. Berger                      

ST      17 1100 Fasnachtsgesellschaft Olympia  SOLAND David Basinga                         P. Hersberger                 

MT      16 1105 Fasnachtzunft Ryburg           BISCHOF Fabian Möhlin Jet, dr                  F. Egger                       

ST      18 1110 Barbara Club 1902              BULETTI Raffaele Olaf, dr                        U. Gehrig                      

MT      17 1115 Fasnachtzunft Ryburg           FREIERMUTH Stefan 1571 S. Freiermuth                 

ST      19 1120 Basler Rolli                   JAGER Tamara Olaf, dr                        U. Gehrig                      

MT      18 1125 Fasnachtzunft Ryburg           SCHAUB Loris 1571 S. Freiermuth                 

ST      20 1130 Basler Rolli                   KIRMESS Cilio Faschtewaje                     I. Kym                         

MT      19 1135 Fasnachtzunft Ryburg           WEIS Yannick Drummler, dr                    A. Haefeli                     

ST      21 1140 Fasnachtsclique Glunggi 1966   MORGENROTH Luan Basinga                         P. Hersberger                 

MT      20 1145 Fasnachtzunft Ryburg           WITTWER Laurin Härzbluet                       I. Kym                         

ST      22 1150 Spale-Clique                   SAKURAI Cyrill Pumperniggel                   H. Häfelfinger                 
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MT      21 1155 VKB Basel 1884                 STOFFLER Brian Bleichügeli                     I. Kym                         

ST      23 1200 Fasnachtzunft Ryburg           PINA Milena Zic Zac                         F. Egger                       

MT      22 1205 TV Schwyz                      BETSCHART Remo Subito                          F. Egger                       

ST      24 1210 Fasnachtzunft Ryburg           PINA Romano Basel Nord                      I. Kym                         

MT      23 1215 TPV Brig-Glis                  JENTSCH Raphael Fläderbär                       St. Jentsch                    

ST      25 1220 TV Edelweiss Erschmatt         IMBODEN Ryan Basinga                         P. Hersberger                 

MT      24 1225 TPV Brig-Glis                  SCHNYDRIG Enrico Parcours                        St. Freiermuth                

ST      26 1230 TPV Visperterminen             KARLEN Janic Moose                           H. Luterbacher                

MT      25 1235 Tambours Union Vétroz          SIERRO Timéo Möhlin Jet, dr                  F. Egger                       

ST      27 1240 Glarner TV Näfels              TRAN Livio Basel Nord                      I. Kym                         

MT      26 1245 Tambours du Chablais           BRASEY Frédéric Basel Nord                      I. Kym                         

ST      28 1250 Tambours Musique Police GE     CHAPPAZ Laurent Fläderbär                       St. Jentsch                    

P       1 1415 La Bertholdia de Fribourg      ROCHAT Tibor Naareschiff, s                  M. Robertson     

MT      27 1420 Glarner TV Näfels              BÄBLER Nevio Basel Nord                      I. Kym                         

P       2 1425 Halbmond-Clique Frenkendorf    BISCHOFBERGER Rahel Brantgass Rag                  René Brielmann                

MT      28 1430 Glarner TV Näfels              GROSSMANN Pascal 1571 S. Freiermuth                 

P       3 1435 Halbmond-Clique Frenkendorf    BOLLIGER Tina Seibi, dr                       Andrea Loetscher 

MT      29 1440 Glarner TV Näfels              KNOBEL Michael Nimbus                          R. Lombriser                  

P       4 1445 Aagfrässene Basel              GEHRIG Géraldine Husar, dr                       Batschelet Beery 

MT      30 1450 Glarner TV Näfels              MEYER Kian Basel Nord                      I. Kym                         

P       5 1455 Basler Piccoloakademie         GASSER Shania Ueli, dr (TP)                   Robertson Michael             

MT      31 1500 Glarner TV Näfels              MÜLLER Seth Basel Nord                      I. Kym                         

P       6 1505 
Knaben- und Mädchenmusik 
Basel 

ANDREETTI Luzius Pinocchio (TP)                  Maurice Rossel                

MT      32 1510 Glarner TV Näfels              TRAN Flavio 1571 S. Freiermuth                 

P       7 1515 Naarebaschi-Clique Basel       KOLP Alice Pinocchio (TP)                  Maurice Rossel                

MT      33 1520 TV Domat/Ems                   LUDWIG Sebastian Manitu                          St. Freiermuth                

P       8 1525 Naarebaschi-Clique Basel       WELTI Claudine Seibi, dr                       Andrea Loetscher  

P       9 1531 CPMDT Fifres et Tambours GE    BOULEAU Léonard Connexion du Rösti, La         Sven Schmid                   

P       10 1537 CPMDT Fifres et Tambours GE    PHILIPP Lucie Connexion du Rösti, La         Sven Schmid                   

P       11 1543 Glunggi Alti Garde             KOLP Carmen Basel am mym Rhy, z            Karl Roth                      

P       12 1549 Basler Dybli                   SUTER Jlena Bâlconia                        Gérald Prétôt   

P       13 1555 Basler Dybli                   SUTER Marina Seibi, dr                       Andrea Loetscher 

P       14 1601 JB Clique Santihans Basel      MÜLLER Cédrine Joung-Bois                      Michael Robertson  
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J2     Wettspiellokal Saalbau                                
KA Nr Zeit Verein : Wettspieler Komposition : Komponist 

ST      1 845 TV Kirchberg                   HUBACHER Lars Inspiration                     R. Liechti                     

MT      1 850 TV Kirchberg                   LEHMANN Stefan Terranova                       R.Liechti                      

ST      2 855 TV Kirchberg                   JOST Stefan Inspiration                     R. Liechti                     

MT      2 900 TV Solothurn                   AZZOUZ Salim Movimiento Balboa              S. Azzouz, M. Woodtli         

ST      3 905 TV Kirchberg                   URBEN Rafael Inspiration                     R. Liechti                     

MT      3 910 TV Solothurn                   BLÖCHLINGER Elia Movimiento Balboa              S. Azzouz, M. Woodtli         

ST      4 915 TV Kirchberg                   WEGMÜLLER Andrea Gene Kruppa                    R. Liechti                     

MT      4 920 TV Laupersdorf-Thal            FLURI Lukas Supernova                      I. Kym                         

ST      5 925 TV Solothurn                   BRUNELLO Gino Bombonera, la                  S. Azzouz                      

MT      5 930 TV Laupersdorf-Thal            OTTER Benjamin Phänomeno, il                  I. Kym                         

ST      6 935 TV Solothurn                   HUBER Loris Spassvogel                     S. Freiermuth                 

MT      6 940 TV Laupersdorf-Thal            ZUBER Joël Amedes                          R. Lombriser                   

ST      7 945 TV Solothurn                   JURT Leon Tunada dal Vial                T. Weggler                     

MT      7 950 TV Zofingen                    KAYSER Stefan Miraculix                       R. Lombriser                   

ST      8 955 TV Solothurn                   LISSER Gregor Poltergeischt, dr              S. Freiermuth                 

MT      8 1000 TV Wangen a. d. Aare           STIRNEMANN Alyssa Miraculix                       R. Lombriser                   

ST      9 1005 TV Laupersdorf-Thal            EGGENSCHWILER Carmen Giubileo                        U. Gehrig / Ph. Müller        

MT      9 1010 Tambouren Entlebuch            SCHMID Sven Espresso                        R. Di Martino                  

ST      10 1015 TV Zofingen                    FELBER Tim Moskito                         I. Kym                         

MT      10 1020 Rotstab-Clique Liestal         REHMERT Alexander Feu sacré                       I. Kym                         

ST      11 1025 TV Zofingen                    GYGER Svea Moskito                         I. Kym                         

MT      11 1030 Verschnuuffer Basel            BERLI Anna Feu sacré                       I. Kym                         

ST      12 1035 TV Zofingen                    PASCAL Kundert Moskito                         I. Kym                         

MT      12 1040 Basler Trommelakademie         AMHERD Yannick Supernova                      I. Kym                         

ST      13 1045 Tambouren Spiez                OPPLIGER Renato Empire                          M. Bolt                        

MT      13 1050 Fasnachtsgesellschaft Olympia  KÜNZLER Kimon Feu sacré                       I. Kym                         

ST      14 1055 Tambouren Spiez                PFISTER Timo Gremlins                        I. Kym                         

ST      15 1110 Tambouren Entlebuch            BAUMGARTNER Mathias Celebration                     I. Kym                         

MT      14 1115 Barbara Club 1902              CAHENZLI Pascal Furioso                         I. Kym                         

ST      16 1120 CCB Basel                      GFELLER Leandro Zic Zac                         F. Egger                       

MT      15 1125 Fasnachtsclique Glunggi 1966   MANGOLD Dominik Inferno                         I. Kym                         

ST      17 1130 Fasnachtsgesellschaft Olympia  SOLAND David Drummler, dr                   A. Haefeli                     

MT      16 1135 Fasnachtzunft Ryburg           BISCHOF Fabian Espresso                        R. Di Martino                  

ST      18 1140 Barbara Club 1902              BULETTI Raffaele Pumperniggel                   H. Häfelfinger                 

MT      17 1145 Fasnachtzunft Ryburg           FREIERMUTH Stefan Inferno                         I. Kym                         

ST      19 1150 Basler Rolli                   JAGER Tamara Zic Zac                         F. Egger                       

MT      18 1155 Fasnachtzunft Ryburg           SCHAUB Loris Inferno                         I. Kym                         

ST      20 1200 Basler Rolli                   KIRMESS Cilio Pumperniggel                   H. Häfelfinger                 

MT      19 1205 Fasnachtzunft Ryburg           WEIS Yannick Inferno                         I. Kym                         

ST      21 1210 Fasnachtsclique Glunggi 1966   MORGENROTH Luan Pumperniggel                   H. Häfelfinger                 

MT      20 1215 Fasnachtzunft Ryburg           WITTWER Laurin Supernova                      I. Kym                         

ST      22 1220 Spale-Clique                   SAKURAI Cyrill Düsefäger                      F. Berger                      

MT      21 1225 VKB Basel 1884                 STOFFLER Brian Espresso                        R. Di Martino                  

ST      23 1230 Fasnachtzunft Ryburg           PINA Milena Faschtewaje                    I. Kym                         

MT      22 1235 TV Schwyz                      BETSCHART Remo Laudatio                        R. Betschart                   
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ST      24 1240 Fasnachtzunft Ryburg           PINA Romano Zic Zac                         F. Egger                       

MT      23 1245 TPV Brig-Glis                  JENTSCH Raphael Supernova                      I. Kym                         

ST      25 1250 TV Edelweiss Erschmatt         IMBODEN Ryan Amedes                          R. Lombriser                   

MT      24 1255 TPV Brig-Glis                  SCHNYDRIG Enrico Supernova                      I. Kym                         

ST      26 1300 TPV Visperterminen             KARLEN Janic Zic Zac                         F. Egger                       

MT      25 1305 Tambours Union Vétroz          SIERRO Timéo Finalissima                     St. Freiermuth                

ST      27 1310 Glarner TV Näfels              TRAN Livio Step up                         F. Egger                       

MT      26 1315 Tambours du Chablais           BRASEY Frédéric Tempo Sereno                   R. Lombriser                   

ST      28 1320 Tambours Musique Police GE     CHAPPAZ Laurent Massalia                        Laurent Chappaz               

P       1 1445 La Bertholdia de Fribourg      ROCHAT Tibor Basler Pfyffergruess           René Brielmann                

MT      27 1450 Glarner TV Näfels              BÄBLER Nevio Finalissima                     St. Freiermuth                

P       2 1455 Halbmond-Clique Frenkendorf    BISCHOFBERGER Rahel Fuffzger                        Robertson Michael             

MT      28 1500 Glarner TV Näfels              GROSSMANN Pascal Ranasca                         I. Kym                         

P       3 1505 Halbmond-Clique Frenkendorf    BOLLIGER Tina Matina                          Barbara Freiermuth    

MT      29 1510 Glarner TV Näfels              KNOBEL Michael Funky Spirit                    R. Lombriser                   

P       4 1515 Aagfrässene Basel              GEHRIG Géraldine Seibi, dr                       Andrea Loetscher   

MT      30 1520 Glarner TV Näfels              MEYER Kian Step up                         F. Egger                       

P       5 1525 Basler Piccoloakademie         GASSER Shania Spalebärg, dr                  M. Robertson                  

MT      31 1530 Glarner TV Näfels              MÜLLER Seth Passione                        R.Liechti                      

P       6 1535 
Knaben- und Mädchenmusik 
Basel 

ANDREETTI Luzius Altfrangg                       René Brielmann                

MT      32 1540 Glarner TV Näfels              TRAN Flavio Inferno                         I. Kym                         

P       7 1545 Naarebaschi-Clique Basel       KOLP Alice Rhysprung, dr                  Thomas Heid                   

MT      33 1550 TV Domat/Ems                   LUDWIG Sebastian Imagination                    R. Liechti                     

P       8 1555 Naarebaschi-Clique Basel       WELTI Claudine Slow Beery Slow                Batschelet Beery 

P       9 1601 CPMDT Fifres et Tambours GE    BOULEAU Léonard Ueli, dr (TP)                   Robertson Michael             

P       10 1607 CPMDT Fifres et Tambours GE    PHILIPP Lucie Mässmogge                      R. Zimmerli         

P       11 1613 Glunggi Alti Garde             KOLP Carmen Dudelsagg, dr                  Fritz Grieder                  

P       12 1619 Basler Dybli                   SUTER Jlena Seibi, dr                       Andrea Loetscher 

P       13 1625 Basler Dybli                   SUTER Marina Joung-Bois                     Michael Robertson 

P       14 1631 JB Clique Santihans Basel      MÜLLER Cédrine Seibi, dr                       Andrea Loetscher 
 

J2     Wettspiellokal Saalbau                               
KA Nr Zeit Gruppenname Verein : Komposition : Komponist 

SD      1 1715 Halbmond und Vollmond         Halbmond-Clique Frenkendorf    Matina                         
Barbara & Stefan 
Freiermuth    

        P:BOLLIGER Tina, T:WEIS Yannick     

SD      2 1719 D'Dildaps                      Basler Piccoloakademie         Ueli, dr (TP)                  Robertson Michael              

        P:GASSER Shania, T:KARLEN Janic     

SD      3 1723 rädäbätschbumbäng!            Basler Trommelakademie         Husar, dr                      B. Batschelet/I. Kym           

        P:BACHMANN Aline, T:AMHERD Yannick     

SD      4 1727 Die alte Binggis               Naarebaschi-Clique Basel       Alten Schweizermärsche, die   überliefert                    

        P:KOLP Alice, T:KIRMESS Cilio     

SD      5 1731 Dolo Suo                       Fasnachtsclique Glunggi 1966   Wartauer, dr                   Prétôt Gérald/Frei Moritz      

        P:SUTER Jlena, T:MANGOLD Dominik     

SD      6 1735 La connexion du Rösti         CPMDT Fifres et Tambours GE    Connexion du Rösti, La         Sven Schmid                    

        P:BOULEAU Léonard, T:SCHMID Sven     

SD      7 1739 We are the millers             JB Clique Santihans Basel      Keenig, dr                     Arr. M. Robertson              

        P:MÜLLER Cédrine, T:MÜLLER Michel     
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7. Liste der gemeldeten Kompositionen 
 

MT        MusikTambour                              
Freigew. Baslermarsch                             Anz Kl. Typ  Freigewählte Komposition                          Anz Kl. Typ  Freigewählter Marsch                              Anz Kl. Typ 

1571 4 2 BM  Amedes                         1 2 K   Basel 2034                     4 1 M  

Basel Nord                     9 2 BM  Espresso                       3 1 K   Basinga                        1 2 M  

Bleichügeli                    2 2 BM  Feu sacré                      3 1 K   Daisho                         1 2 M  

Chriesibueb, dr                1 1 BM  Finalissima                    2 1 K   Fürstenländer (Lombriser)     1 2 M  

Drummler, dr                   1 2 BM  Funky Spirit                   1 1 K   Gipfelstürmer, dr              1 1 M  

Düsefäger                      1 2 BM  Furioso                        1 1 K   Grimbart                       1 2 M  

Fläderbär                      1 2 BM  Imagination                    1 1 K   Nonstop                        4 1 M  

Härzbluet                      1 2 BM  Inferno                        5 1 K   Picasso                        3 2 M  

Manitu                         5 2 BM  Laudatio                       1 1 K   Poltergeischt, dr              1 2 M  

Märtyrer, dr                   1 1 BM  Miraculix                      2 1 K   Turbeau 116, le                2 1 M  

Möhlin Jet, dr                 2 2 BM  Movimiento Balboa              2 1 K   Vamos                          1 1 M  

Nimbus                         1 1 BM  Passione                       1 1 K   Zic Zac                        4 2 M  

Olaf, dr                       1 2 BM  Phänomeno, il                  1 1 K   Zigüner, dr                    4 1 M  

Parcours                       1 1 BM  Ranasca                        1 1 K   ab uff Gass                    4 2 M  

Rollerblades                   1 2 BM  Step up                        1 2 K   one Spirit                     1 2 M  

Subito                         1 2 BM  Supernova                      5 1 K       

     Tempo Sereno                   1 1 K       

     Terranova                      1 1 K       

              
ST        SignalTambour                             

Freigew. M oder BM                Anz Kl. Typ  Freigew. M / BM / K                               Anz Kl. Typ      

Balé classic                   1 3 BM  Amedes                         1 2 K       
Basel Nord                     3 2 BM  Bombonera, la                  1 2 K       
Basinga                        3 2 M   Celebration                    1 2 K       
Faschtewaje                    2 3 BM  Drummler, dr                   1 2 BM      
Fläderbär                      1 2 BM  Düsefäger                      1 2 BM      
Idabi                          1 2 M   Empire                         1 3 K       
Moose                          1 4 M   Faschtewaje                    1 3 BM      
Olaf, dr                       2 2 BM  Gene Kruppa                    1 3 K       
Poltergeischt, dr              1 2 M   Giubileo                       1 3 K       
Prinz Carneval                 1 2 BM  Gremlins                       1 3 K       
Pumperniggel                   1 2 BM  Inspiration                    3 2 K       
Soletta                        1 3 BM  Massalia                       1 2 M       
Spassvogel                     2 3 BM  Moskito                        3 3 K       
Ueli, dr                       1 3 BM  Poltergeischt, dr              1 2 M       
Viva la vida!                  1 3 BM  Pumperniggel                   3 2 BM      
Zic Zac                        3 2 M   Spassvogel                     1 3 BM      
one Spirit                     3 2 M   Step up                        1 2 K       

     Tunada dal Vial                1 2 K       

     Zic Zac                        4 2 M       
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P         Pfeifer                            

Freigewählte Komposition 1                        Anz  Freigewählte Komposition 2                        Anz 

Basel am mym Rhy, z            1  Altfrangg                      1 

Brantgass Rag                  1  Basler Pfyffergruess           1 

Bâlconia                       1  Dudelsagg, dr                  1 

Connexion du Rösti, La         2  Fuffzger                       1 

Husar, dr                      1  Joung-Bois                     1 

Joung-Bois                     1  Matina                         1 

Naareschiff, s                 1  Mässmogge                      1 

Pinocchio (TP)                 2  Rhysprung, dr                  1 

Seibi, dr                      3  Seibi, dr                      3 

Ueli, dr (TP)                  1  Slow Beery Slow                1 

   Spalebärg, dr                  1 

   Ueli, dr (TP)                  1 

          
 
 

SD       Solo Duo TP                     
Nr Verein / Gruppenname Freigewählte Komposition                           

1 Halbmond und Vollmond          Matina                         

2 D'Dildaps                      Ueli, dr (TP)                  

3 rädäbätschbumbäng!             Husar, dr                      

4 Die alte Binggis               Alten Schweizermärsche, die    

5 Dolo Suo                       Wartauer, dr                   

6 La connexion du Rösti          Connexion du Rösti, La         

7 We are the millers             Keenig, dr                     
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8. Jury 
 

Kategorie  Jury 1    Jury 2   

MT       
 HÖSLI Stefan  
 OTTER Marcel 

J1   
 AVANTHAY Christophe  
 EGGER Fabian 

J2   

ST       
 LIECHTI Rolf  
 SCHAUB Patrick 

J1   
 KOLP Daniel  
 MEIENHOFER Mirco 

J2   

     

Kategorie  Jury 1    Jury 2   

P        
 ROOS Fabienne  
 ZANDONA Walter 

J1   
 KURZ-JULLIARD Annika  
 ROBERTSON Michael 

J2   

     

Kategorie  Jury 1       

SD       

 KOLP Daniel  
 ROBERTSON Michael  
 
 EGGER Fabian  
 KURZ-JULLIARD Annika 

J2       

     

Kategorie  Jury 1       

MT Finale 

 EGGER Fabian  
 HÖSLI Stefan 
  
 AVANTHAY Christophe  
 OTTER Marcel 

J2       

ST  Finale 

 KOLP Daniel  
 LIECHTI Rolf  
 
 MEIENHOFER Mirco  
 SCHAUB Patrick 

J2       

     

Kategorie  Jury 1       

P Finale 

 KURZ-JULLIARD Annika  
 ROOS Fabienne 
  
 ROBERTSON Michael  
 ZANDONA Walter 

J2       

     

Kategorie  Jury 1       

SD Finale 

 EGGER Fabian  
 ZANDONA Walter 
  
 KOLP Daniel  
 ROOS Fabienne 

J2       
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9. Sponsoren 
Wir danken herzlichst für die grosszügige Unterstützung! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Premium Partner 

Sponsoren 


